Tehniline andmeleht
90°-poogen 85 FS

Artiklinumber: 7001800

Horisontaalne pdlv 90° kdigile kaablirennitiitipidele (kuljekdrgus 85 mm).
Lisadetail tarnitakse monteerimata olekus. Kéik kiiljed on samale kaablirennilaiu-
sele.

Sisaldab vajalikku kinnitusmaterjali.

FS  kuumtsingitud lintmeetodil

Artiklinumber
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Toofa

Modde

Materjal
Pinnakate
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Vaikseim taisuhik
Koguse hik
Kaal

Kaaluthik

7001800

Poogen 90°

horisontaalne, nurgaliihendusega
OBO

85x300

Teras
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DIN EN 10346
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kg/100 tk
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300 mm
12in
85 mm
3in
300 mm
50 mm
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P&lv (nurk)
Uhenduse teostus
Toimetagamine

90°
kaasa arvatud jatkuelement
ei

Paigaldusperforeering pohjas ei

NATO aukude muster ei
Umbersuunaja horisontaalne
Roostevaba teras, peitsitud ei

Kdilje perforatsioon ei

Pika sildega teostus ei
kaablikandursisteemi liitmiku kruvitud

taap




